
 MCEBEN a.s.b.l.

Course de Côte de CHIMAY

Dimanche 5 juin 2022 Championnat - FWB - FHC - Csap Namur

LE 05-06-2022 à 22:02 LISTE DES CONCURRENTS ADMIS AUX ESSAIS Liste n° 1 à 22h02  * Tri par N° 

N° CONCURRENT LICENCE TYPE VOITURE DIV CLA ECURIE

34 MARCHAL Jacques NA8308 A3 VAN DIEMEN Formula X 4 15 Bayard

40 LE NOUVEL Sébastien HT2176 A3 BRC Evo 02 4 15 PAYS NOIR

51 COLLARD Florian NA8894 A3 KART CROSS Panthera 4 14 Namur Racing Club

55 HAVENNE Emmanuel TP 1 A3 SEMOG BRAVO 4 14 *

58 SAUSSUS Julien LX7635 A3 Squal'car  Kart Cross 4 14 C.M.P Chiny

61 DENIS Andy NA8128 A3 Kart cross Peeters 4 14 Baudouin Visétoise

62 DEMY Dimitri LG5162 A3 Kart Cross Peters 4 14 Baudouin Visétoise

63 HERBIET Damien HT2559 A3 KART CROSS Panthera 4 14 Hainaut Motor Club

69 DEMY Cedric LG5125 A3 Kart Cross Peeters 4 14 Baudouin Visétoise

70 BERTHOLET Quentin NA9868 A3 KART CROSS BRC 4 14 Bayard

79 FERRO Joseph LG5187 A3 KART CROSS Peters 4 14 Baudouin Visétoise

83 BARBE François LG5127 A3 G Speed Kart 4 14 Baudouin Visétoise

92 WOYGNET Clayton Lx7735 A3 Kart Cross Bonacuda 4 14 M.C. Haute Sure

99 VERLAINE Mickaël LX7184 A4 VW Golf 2 2 6 LI Skiron

186 TOURNAY Pierre LG4608 A3 Audi Coupé 1 4 Chawresse

231 DEVERGNIES Michaël HT2840 A3 PEUGEOT 205 2 5 R.A.C.

240 RENAULD Julien LX7637 A3 PEUGEOT 106 2 5 C.M.P Chiny

297 DUCARNE Frédéric HT2825 A4 PEUGEOT 2 6 R.A.C.

314 LORGE Vincent HT280 A3 OPEL Corsa B 2 6 Hainaut Motor Club

319 BRACHER René LX7295 A3 PEUGEOT 106 R 2 6 Gaume R.C.

338 LAHAYE Cyril HT2820 A4 HONDA CIVIC 2 6 R.A.C.

345 BRACHER Eddy LX7220 A4 PEUGEOT 106 2 6 Gaume R.C.

347 DEFESCHE Franck NA9045 A3 VW Golf 2 6 Bayard

350 BURNET  Ludovic LX7640 A3 HONDA CIVIC 2 6 C.M.P Chiny

355 LEMPEREUR Youri NA9383 A4 VW Scirocco 2 6 Bayard

384 GELINNE Christophe LX7403 A3 OPEL Astra 2 7 RCT

404 HONORE Mickaël HT2106 A3 VW VENTO 2 7 Estinnes Auto Club

438 CZAPCICKI Dylan LG5756 A3 BMW 2002 2 7 M.C. Hannutois

448 CZAPLICKI Philippe LG5715 A3 Triumph TR7 V8 2 8 M.C. Hannutois

524 BEGUINT Thierry HT2475 A3 CITROËN AX 3 10 Bomerée M.C.

546 ANASTASI Antonio HT2423 A3 FIAT CINQUECENTO 3 11 Bomerée M.C.

566 LE NOUVEL Christophe HT2446 A3 CITROËN AX GTI 3 12 Bomerée M.C.

570 LEPOT Jean-François HT2540 C3 VW Golf 3 3 12 Hainaut Motor Club

589 DEFESCHE Benjamin NA8334 A3 AUDI A3 3 12 Bayard

635 BRANQUART Yoann 192384 A3 BMW COMPACT 3 13 ASA59

666 HENNEQUART Nicolas HT2559 A3 VW GOLF II 3 13 Hainaut Motor Club

674 CLOSE Pascal LG4272 A3 VW 1303 LS 3 13 CAN-HAM

Il y a 37 engagés
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 MCEBEN a.s.b.l.

Course de Côte de CHIMAY

Dimanche 5 juin 2022 Championnat - FWB - FHC - Csap Namur

LE 05-06-2022 à 22:02 LISTE DES CONCURRENTS ADMIS A LA COURSE Liste n° 1 à 22h02  * Tri par N° 

N° CONCURRENT LICENCE TYPE VOITURE DIV CLA ECURIE

34 MARCHAL Jacques NA8308 A3 VAN DIEMEN Formula X 4 15 Bayard

40 LE NOUVEL Sébastien HT2176 A3 BRC Evo 02 4 15 PAYS NOIR

51 COLLARD Florian NA8894 A3 KART CROSS Panthera 4 14 Namur Racing Club

55 HAVENNE Emmanuel TP 1 A3 SEMOG BRAVO 4 14 *

58 SAUSSUS Julien LX7635 A3 Squal'car  Kart Cross 4 14 C.M.P Chiny

61 DENIS Andy NA8128 A3 Kart cross Peeters 4 14 Baudouin Visétoise

62 DEMY Dimitri LG5162 A3 Kart Cross Peters 4 14 Baudouin Visétoise

63 HERBIET Damien HT2559 A3 KART CROSS Panthera 4 14 Hainaut Motor Club

69 DEMY Cedric LG5125 A3 Kart Cross Peeters 4 14 Baudouin Visétoise

70 BERTHOLET Quentin NA9868 A3 KART CROSS BRC 4 14 Bayard

79 FERRO Joseph LG5187 A3 KART CROSS Peters 4 14 Baudouin Visétoise

83 BARBE François LG5127 A3 G Speed Kart 4 14 Baudouin Visétoise

92 WOYGNET Clayton Lx7735 A3 Kart Cross Bonacuda 4 14 M.C. Haute Sure

99 VERLAINE Mickaël LX7184 A4 VW Golf 2 2 6 LI Skiron

186 TOURNAY Pierre LG4608 A3 Audi Coupé 1 4 Chawresse

231 DEVERGNIES Michaël HT2840 A3 PEUGEOT 205 2 5 R.A.C.

240 RENAULD Julien LX7637 A3 PEUGEOT 106 2 5 C.M.P Chiny

297 DUCARNE Frédéric HT2825 A4 PEUGEOT 2 6 R.A.C.

314 LORGE Vincent HT280 A3 OPEL Corsa B 2 6 Hainaut Motor Club

319 BRACHER René LX7295 A3 PEUGEOT 106 R 2 6 Gaume R.C.

338 LAHAYE Cyril HT2820 A4 HONDA CIVIC 2 6 R.A.C.

345 BRACHER Eddy LX7220 A4 PEUGEOT 106 2 6 Gaume R.C.

347 DEFESCHE Franck NA9045 A3 VW Golf 2 6 Bayard

350 BURNET  Ludovic LX7640 A3 HONDA CIVIC 2 6 C.M.P Chiny

355 LEMPEREUR Youri NA9383 A4 VW Scirocco 2 6 Bayard

384 GELINNE Christophe LX7403 A3 OPEL Astra 2 7 RCT

404 HONORE Mickaël HT2106 A3 VW VENTO 2 7 Estinnes Auto Club

438 CZAPCICKI Dylan LG5756 A3 BMW 2002 2 7 M.C. Hannutois

448 CZAPLICKI Philippe LG5715 A3 Triumph TR7 V8 2 8 M.C. Hannutois

524 BEGUINT Thierry HT2475 A3 CITROËN AX 3 10 Bomerée M.C.

546 ANASTASI Antonio HT2423 A3 FIAT CINQUECENTO 3 11 Bomerée M.C.

566 LE NOUVEL Christophe HT2446 A3 CITROËN AX GTI 3 12 Bomerée M.C.

570 LEPOT Jean-François HT2540 C3 VW Golf 3 3 12 Hainaut Motor Club

589 DEFESCHE Benjamin NA8334 A3 AUDI A3 3 12 Bayard

635 BRANQUART Yoann 192384 A3 BMW COMPACT 3 13 ASA59

666 HENNEQUART Nicolas HT2559 A3 VW GOLF II 3 13 Hainaut Motor Club

674 CLOSE Pascal LG4272 A3 VW 1303 LS 3 13 CAN-HAM

Il y a 37 concurrents
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MCEBEN a.s.b.l.

Course de Côte de CHIMAY

Dimanche 5 juin 2022 Championnat - FWB - FHC - Csap Namur Liste n°1 à 22h02

Pl N° Pilote Licence Véhicule Div Cl Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse

1 566 LE NOUVEL Christophe HT2446 CITROËN AX GTI 3 12 Bomerée M.C. 1:23,04 * 119,2 km/h

2 666 HENNEQUART Nicolas HT2559 VW GOLF II 3 13 Hainaut Motor Club 1:29,14 0:06,10 111,1 km/h

3 674 CLOSE Pascal LG4272 VW 1303 LS 3 13 CAN-HAM 1:29,36 0:06,32 110,8 km/h

4 404 HONORE Mickaël HT2106 VW VENTO 2 7 Estinnes Auto Club 1:30,01 0:06,97 110,0 km/h

5 589 DEFESCHE Benjamin NA8334 AUDI A3 3 12 Bayard 1:31,21 0:08,17 108,5 km/h

6 635 BRANQUART Yoann 192384 BMW COMPACT 3 13 ASA59 1:32,44 0:09,40 107,1 km/h

7 570 LEPOT Jean-François HT2540 VW Golf 3 3 12 Hainaut Motor Club 1:33,15 0:10,11 106,3 km/h

8 338 LAHAYE Cyril HT2820 HONDA CIVIC 2 6 R.A.C. 1:34,19 0:11,15 105,1 km/h

9 319 BRACHER René LX7295 PEUGEOT 106 R 2 6 Gaume R.C. 1:37,76 0:14,72 101,3 km/h

10 347 DEFESCHE Franck NA9045 VW Golf 2 6 Bayard 1:37,82 0:14,78 101,2 km/h

11 448 CZAPLICKI Philippe LG5715 Triumph TR7 V8 2 8 M.C. Hannutois 1:37,92 0:14,88 101,1 km/h

12 350 BURNET  Ludovic LX7640 HONDA CIVIC 2 6 C.M.P Chiny 1:38,09 0:15,05 100,9 km/h

13 314 LORGE Vincent HT280 OPEL Corsa B 2 6 Hainaut Motor Club 1:40,81 0:17,77 98,2 km/h

14 297 DUCARNE Frédéric HT2825 PEUGEOT 2 6 R.A.C. 1:41,87 0:18,83 97,2 km/h

15 438 CZAPCICKI Dylan LG5756 BMW 2002 2 7 M.C. Hannutois 1:42,70 0:19,66 96,4 km/h

16 240 RENAULD Julien LX7637 PEUGEOT 106 2 5 C.M.P Chiny 1:42,99 0:19,95 96,1 km/h

17 384 GELINNE Christophe LX7403 OPEL Astra 2 7 RCT 1:43,17 0:20,13 96,0 km/h

18 186 TOURNAY Pierre LG4608 Audi Coupé 1 4 Chawresse 1:48,22 0:25,18 91,5 km/h

19 355 LEMPEREUR Youri NA9383 VW Scirocco 2 6 Bayard 1:48,61 0:25,57 91,2 km/h

20 345 BRACHER Eddy LX7220 PEUGEOT 106 2 6 Gaume R.C. 1:50,13 0:27,09 89,9 km/h

21 231 DEVERGNIES Michaël HT2840 PEUGEOT 205 2 5 R.A.C. 1:50,83 0:27,79 89,3 km/h

22 99 VERLAINE Mickaël LX7184 VW Golf 2 2 6 LI Skiron 1:51,40 0:28,36 88,9 km/h

23 524 BEGUINT Thierry HT2475 CITROËN AX 3 10 Bomerée M.C. 2:31,16 1:08,12 65,5 km/h

MCEBEN a.s.b.l.

Course de Côte de CHIMAY

Dimanche 5 juin 2022 Championnat - FWB - FHC - Csap Namur Liste n°1 à 22h02

Pl N° Pilote Licence Véhicule Div Cl Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse

1 34 MARCHAL Jacques NA8308 VAN DIEMEN Formula X 4 15 Bayard 1:17,73 * 127,4 km/h

2 63 HERBIET Damien HT2559 KART CROSS Panthera 4 14 Hainaut Motor Club 1:22,09 0:04,36 120,6 km/h

3 51 COLLARD Florian NA8894 KART CROSS Panthera 4 14 Namur Racing Club 1:22,94 0:05,21 119,4 km/h

4 62 DEMY Dimitri LG5162 Kart Cross Peters 4 14 Baudouin Visétoise 1:23,55 0:05,82 118,5 km/h

5 61 DENIS Andy NA8128 Kart cross Peeters 4 14 Baudouin Visétoise 1:24,15 0:06,42 117,7 km/h

6 79 FERRO Joseph LG5187 KART CROSS Peters 4 14 Baudouin Visétoise 1:25,24 0:07,51 116,1 km/h

7 55 HAVENNE Emmanuel TP 1 SEMOG BRAVO 4 14 * 1:25,24 0:07,51 116,1 km/h

8 70 BERTHOLET Quentin NA9868 KART CROSS BRC 4 14 Bayard 1:26,09 0:08,36 115,0 km/h

9 40 LE NOUVEL Sébastien HT2176 BRC Evo 02 4 15 PAYS NOIR 1:26,80 0:09,07 114,1 km/h

10 58 SAUSSUS Julien LX7635 Squal'car  Kart Cross 4 14 C.M.P Chiny 1:27,08 0:09,35 113,7 km/h

11 69 DEMY Cedric LG5125 Kart Cross Peeters 4 14 Baudouin Visétoise 1:29,62 0:11,89 110,5 km/h

12 83 BARBE François LG5127 G Speed Kart 4 14 Baudouin Visétoise 1:31,60 0:08,56 108,1 km/h

13 92 WOYGNET Clayton Lx7735 Kart Cross Bonacuda 4 14 M.C. Haute Sure 8:33,07 7:10,03 19,3 km/h

Il y a 13 concurrents classés

Temps de l' Essai N° 1  DIV 1-2-3

Il y a 23 concurrents classés

Temps de l' Essai N° 1  DIV 4
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MCEBEN a.s.b.l.

Course de Côte de CHIMAY

Dimanche 5 juin 2022 Championnat - FWB - FHC - Csap Namur Liste n°1 à 22h02

Pl N° Pilote Licence Véhicule Div Cl Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse

1 566 LE NOUVEL Christophe HT2446 CITROËN AX GTI 3 12 Bomerée M.C. 1:26,57 * 114,4 km/h

2 635 BRANQUART Yoann 192384 BMW COMPACT 3 13 ASA59 1:28,94 0:02,37 111,3 km/h

3 674 CLOSE Pascal LG4272 VW 1303 LS 3 13 CAN-HAM 1:29,31 0:02,74 110,9 km/h

4 666 HENNEQUART Nicolas HT2559 VW GOLF II 3 13 Hainaut Motor Club 1:30,73 0:04,16 109,1 km/h

5 404 HONORE Mickaël HT2106 VW VENTO 2 7 Estinnes Auto Club 1:31,34 0:04,77 108,4 km/h

6 589 DEFESCHE Benjamin NA8334 AUDI A3 3 12 Bayard 1:32,29 0:05,72 107,3 km/h

7 338 LAHAYE Cyril HT2820 HONDA CIVIC 2 6 R.A.C. 1:32,38 0:05,81 107,2 km/h

8 524 BEGUINT Thierry HT2475 CITROËN AX 3 10 Bomerée M.C. 1:37,32 0:10,75 101,7 km/h

9 350 BURNET  Ludovic LX7640 HONDA CIVIC 2 6 C.M.P Chiny 1:38,10 0:11,53 100,9 km/h

10 448 CZAPLICKI Philippe LG5715 Triumph TR7 V8 2 8 M.C. Hannutois 1:39,20 0:12,63 99,8 km/h

11 297 DUCARNE Frédéric HT2825 PEUGEOT 2 6 R.A.C. 1:39,33 0:12,76 99,7 km/h

12 240 RENAULD Julien LX7637 PEUGEOT 106 2 5 C.M.P Chiny 1:39,35 0:12,78 99,7 km/h

13 438 CZAPCICKI Dylan LG5756 BMW 2002 2 7 M.C. Hannutois 1:40,41 0:13,84 98,6 km/h

14 347 DEFESCHE Franck NA9045 VW Golf 2 6 Bayard 1:41,64 0:15,07 97,4 km/h

15 345 BRACHER Eddy LX7220 PEUGEOT 106 2 6 Gaume R.C. 1:42,63 0:16,06 96,5 km/h

16 186 TOURNAY Pierre LG4608 Audi Coupé 1 4 Chawresse 1:45,32 0:18,75 94,0 km/h

17 384 GELINNE Christophe LX7403 OPEL Astra 2 7 RCT 1:46,19 0:19,62 93,2 km/h

18 355 LEMPEREUR Youri NA9383 VW Scirocco 2 6 Bayard 1:48,79 0:22,22 91,0 km/h

19 99 VERLAINE Mickaël LX7184 VW Golf 2 2 6 LI Skiron 1:51,40 0:24,83 88,9 km/h

20 231 DEVERGNIES Michaël HT2840 PEUGEOT 205 2 5 R.A.C. 1:52,69 0:26,12 87,9 km/h

21 319 BRACHER René LX7295 PEUGEOT 106 R 2 6 Gaume R.C. ABD

MCEBEN a.s.b.l.

Course de Côte de CHIMAY

Dimanche 5 juin 2022 Championnat - FWB - FHC - Csap Namur Liste n°1 à 22h02

Pl N° Pilote Licence Véhicule Div Cl Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse

1 34 MARCHAL Jacques NA8308 VAN DIEMEN Formula X 4 15 Bayard 1:18,41 * 126,3 km/h

2 79 FERRO Joseph LG5187 KART CROSS Peters 4 14 Baudouin Visétoise 1:21,56 0:03,15 121,4 km/h

3 61 DENIS Andy NA8128 Kart cross Peeters 4 14 Baudouin Visétoise 1:23,56 0:05,15 118,5 km/h

4 51 COLLARD Florian NA8894 KART CROSS Panthera 4 14 Namur Racing Club 1:24,04 0:05,63 117,8 km/h

5 58 SAUSSUS Julien LX7635 Squal'car  Kart Cross 4 14 C.M.P Chiny 1:24,89 0:06,48 116,6 km/h

6 83 BARBE François LG5127 G Speed Kart 4 14 Baudouin Visétoise 1:25,47 0:07,06 115,8 km/h

7 55 HAVENNE Emmanuel TP 1 SEMOG BRAVO 4 14 * 1:26,63 0:08,22 114,3 km/h

8 63 HERBIET Damien HT2559 KART CROSS Panthera 4 14 Hainaut Motor Club 1:27,34 0:08,93 113,4 km/h

9 70 BERTHOLET Quentin NA9868 KART CROSS BRC 4 14 Bayard 1:27,84 0:09,43 112,7 km/h

10 40 LE NOUVEL Sébastien HT2176 BRC Evo 02 4 15 PAYS NOIR 1:28,44 0:10,03 111,9 km/h

11 69 DEMY Cedric LG5125 Kart Cross Peeters 4 14 Baudouin Visétoise 1:30,46 0:12,05 109,4 km/h

12 62 DEMY Dimitri LG5162 Kart Cross Peters 4 14 Baudouin Visétoise 1:34,29 0:07,72 105,0 km/h

13 92 WOYGNET Clayton Lx7735 Kart Cross Bonacuda 4 14 M.C. Haute Sure 1:37,21 0:10,64 101,8 km/h

Il y a 13 concurrents classés

Temps de l' Essai N° 2  DIV 1-2-3

Il y a 20 concurrents classés

Temps de l' Essai N° 2  DIV 4
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MCEBEN a.s.b.l.

Course de Côte de CHIMAY

Dimanche 5 juin 2022 Championnat - FWB - FHC - Csap Namur Liste n°1 à 22h02

Pl N° Pilote Licence Voiture Div Cl Essai 1 Essai 2 Essai 3 Temps Gap/1
er

1 566 LE NOUVEL Christophe HT2446 CITROËN AX GTI 3 12 1:23,04 1:26,57 1:23,04 *

2 635 BRANQUART Yoann 192384 BMW COMPACT 3 13 1:32,44 1:28,94 1:28,94 0:05,90

3 666 HENNEQUART Nicolas HT2559 VW GOLF II 3 13 1:29,14 1:30,73 1:29,14 0:06,10

4 674 CLOSE Pascal LG4272 VW 1303 LS 3 13 1:29,36 1:29,31 1:29,31 0:06,27

5 404 HONORE Mickaël HT2106 VW VENTO 2 7 1:30,01 1:31,34 1:30,01 0:06,97

6 589 DEFESCHE Benjamin NA8334 AUDI A3 3 12 1:31,21 1:32,29 1:31,21 0:08,17

7 338 LAHAYE Cyril HT2820 HONDA CIVIC 2 6 1:34,19 1:32,38 1:32,38 0:09,34

8 570 LEPOT Jean-François HT2540 VW Golf 3 3 12 1:33,15 1:33,15 0:10,11

9 524 BEGUINT Thierry HT2475 CITROËN AX 3 10 2:31,16 1:37,32 1:37,32 0:14,28

10 319 BRACHER René LX7295 PEUGEOT 106 R 2 6 1:37,76 ABD 1:37,76 0:14,72

11 347 DEFESCHE Franck NA9045 VW Golf 2 6 1:37,82 1:41,64 1:37,82 0:14,78

12 448 CZAPLICKI Philippe LG5715 Triumph TR7 V8 2 8 1:37,92 1:39,20 1:37,92 0:14,88

13 350 BURNET  Ludovic LX7640 HONDA CIVIC 2 6 1:38,09 1:38,10 1:38,09 0:15,05

14 297 DUCARNE Frédéric HT2825 PEUGEOT 2 6 1:41,87 1:39,33 1:39,33 0:16,29

15 240 RENAULD Julien LX7637 PEUGEOT 106 2 5 1:42,99 1:39,35 1:39,35 0:16,31

16 438 CZAPCICKI Dylan LG5756 BMW 2002 2 7 1:42,70 1:40,41 1:40,41 0:17,37

17 314 LORGE Vincent HT280 OPEL Corsa B 2 6 1:40,81 1:40,81 0:17,77

18 345 BRACHER Eddy LX7220 PEUGEOT 106 2 6 1:50,13 1:42,63 1:42,63 0:19,59

19 384 GELINNE Christophe LX7403 OPEL Astra 2 7 1:43,17 1:46,19 1:43,17 0:20,13

20 186 TOURNAY Pierre LG4608 Audi Coupé 1 4 1:48,22 1:45,32 1:45,32 0:22,28

21 355 LEMPEREUR Youri NA9383 VW Scirocco 2 6 1:48,61 1:48,79 1:48,61 0:25,57

22 231 DEVERGNIES Michaël HT2840 PEUGEOT 205 2 5 1:50,83 1:52,69 1:50,83 0:27,79

23 99 VERLAINE Mickaël LX7184 VW Golf 2 2 6 1:51,40 1:51,40 1:51,40 0:28,36

24 546 ANASTASI Antonio HT2423 FIAT CINQUECENTO 3 11

MCEBEN a.s.b.l.

Course de Côte de CHIMAY

Dimanche 5 juin 2022 Championnat - FWB - FHC - Csap Namur Liste n°1 à 22h02

Pl N° Pilote Licence Voiture Div Cl Essai 1 Essai 2 Essai 3 Temps Gap/1
er

1 34 MARCHAL Jacques NA8308 VAN DIEMEN Formula X 4 15 1:17,73 1:18,41 1:17,73 *

2 79 FERRO Joseph LG5187 KART CROSS Peters 4 14 1:25,24 1:21,56 1:21,56 0:03,83

3 63 HERBIET Damien HT2559 KART CROSS Panthera 4 14 1:22,09 1:27,34 1:22,09 0:04,36

4 51 COLLARD Florian NA8894 KART CROSS Panthera 4 14 1:22,94 1:24,04 1:22,94 0:05,21

5 62 DEMY Dimitri LG5162 Kart Cross Peters 4 14 1:23,55 1:34,29 1:23,55 0:05,82

6 61 DENIS Andy NA8128 Kart cross Peeters 4 14 1:24,15 1:23,56 1:23,56 0:05,83

7 58 SAUSSUS Julien LX7635 Squal'car  Kart Cross 4 14 1:27,08 1:24,89 1:24,89 0:07,16

8 55 HAVENNE Emmanuel TP 1 SEMOG BRAVO 4 14 1:25,24 1:26,63 1:25,24 0:07,51

9 83 BARBE François LG5127 G Speed Kart 4 14 1:31,60 1:25,47 1:25,47 0:07,74

10 70 BERTHOLET Quentin NA9868 KART CROSS BRC 4 14 1:26,09 1:27,84 1:26,09 0:08,36

11 40 LE NOUVEL Sébastien HT2176 BRC Evo 02 4 15 1:26,80 1:28,44 1:26,80 0:09,07

12 69 DEMY Cedric LG5125 Kart Cross Peeters 4 14 1:29,62 1:30,46 1:29,62 0:06,58

13 92 WOYGNET Clayton Lx7735 Kart Cross Bonacuda 4 14 8:33,07 1:37,21 1:37,21 0:14,17

Classement Evolutif des Essais DIV 1-2-3

Il y a 23 concurrents classés

Classement Evolutif des Essais DIV 4

Il y a 13 concurrents classés
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MCEBEN a.s.b.l.

Course de Côte de CHIMAY

Dimanche 5 juin 2022 Championnat - FWB - FHC - Csap Namur Liste n°1 à 22h02

Pl N° Pilote Licence Véhicule Div Cl Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse

1 566 LE NOUVEL Christophe HT2446 CITROËN AX GTI 3 12 Bomerée M.C. 1:26,61 * 114,3 km/h

2 404 HONORE Mickaël HT2106 VW VENTO 2 7 Estinnes Auto Club 1:28,82 0:02,21 111,5 km/h

3 635 BRANQUART Yoann 192384 BMW COMPACT 3 13 ASA59 1:29,84 0:03,23 110,2 km/h

4 570 LEPOT Jean-François HT2540 VW Golf 3 3 12 Hainaut Motor Club 1:30,96 0:04,35 108,8 km/h

5 666 HENNEQUART Nicolas HT2559 VW GOLF II 3 13 Hainaut Motor Club 1:31,11 0:04,50 108,7 km/h

6 338 LAHAYE Cyril HT2820 HONDA CIVIC 2 6 R.A.C. 1:33,16 0:06,55 106,3 km/h

7 674 CLOSE Pascal LG4272 VW 1303 LS 3 13 CAN-HAM 1:35,32 0:08,71 103,9 km/h

8 524 BEGUINT Thierry HT2475 CITROËN AX 3 10 Bomerée M.C. 1:38,36 0:11,75 100,7 km/h

9 589 DEFESCHE Benjamin NA8334 AUDI A3 3 12 Bayard 1:38,49 0:11,88 100,5 km/h

10 350 BURNET  Ludovic LX7640 HONDA CIVIC 2 6 C.M.P Chiny 1:39,98 0:13,37 99,0 km/h

11 297 DUCARNE Frédéric HT2825 PEUGEOT 2 6 R.A.C. 1:40,64 0:14,03 98,4 km/h

12 240 RENAULD Julien LX7637 PEUGEOT 106 2 5 C.M.P Chiny 1:40,79 0:14,18 98,2 km/h

13 347 DEFESCHE Franck NA9045 VW Golf 2 6 Bayard 1:41,15 0:14,54 97,9 km/h

14 438 CZAPCICKI Dylan LG5756 BMW 2002 2 7 M.C. Hannutois 1:42,94 0:16,33 96,2 km/h

15 384 GELINNE Christophe LX7403 OPEL Astra 2 7 RCT 1:44,26 0:17,65 95,0 km/h

16 186 TOURNAY Pierre LG4608 Audi Coupé 1 4 Chawresse 1:45,46 0:18,85 93,9 km/h

17 99 VERLAINE Mickaël LX7184 VW Golf 2 2 6 LI Skiron 1:48,73 0:22,12 91,1 km/h

18 355 LEMPEREUR Youri NA9383 VW Scirocco 2 6 Bayard 1:54,77 0:28,16 86,3 km/h

19 231 DEVERGNIES Michaël HT2840 PEUGEOT 205 2 5 R.A.C. 1:56,02 0:29,41 85,3 km/h

20 448 CZAPLICKI Philippe LG5715 Triumph TR7 V8 2 8 M.C. Hannutois 2:23,00 0:56,39 69,2 km/h

MCEBEN a.s.b.l.

Course de Côte de CHIMAY

Dimanche 5 juin 2022 Championnat - FWB - FHC - Csap Namur Liste n°1 à 22h02

Pl N° Pilote Licence Véhicule Div Cl Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse

1 34 MARCHAL Jacques NA8308 VAN DIEMEN Formula X 4 15 Bayard 1:19,67 * 124,3 km/h

2 79 FERRO Joseph LG5187 KART CROSS Peters 4 14 Baudouin Visétoise 1:22,79 0:03,12 119,6 km/h

3 51 COLLARD Florian NA8894 KART CROSS Panthera 4 14 Namur Racing Club 1:24,91 0:05,24 116,6 km/h

4 62 DEMY Dimitri LG5162 Kart Cross Peters 4 14 Baudouin Visétoise 1:25,84 0:06,17 115,3 km/h

5 58 SAUSSUS Julien LX7635 Squal'car  Kart Cross 4 14 C.M.P Chiny 1:25,91 0:06,24 115,2 km/h

6 63 HERBIET Damien HT2559 KART CROSS Panthera 4 14 Hainaut Motor Club 1:26,43 0:06,76 114,5 km/h

7 55 HAVENNE Emmanuel TP 1 SEMOG BRAVO 4 14 * 1:27,25 0:07,58 113,5 km/h

8 61 DENIS Andy NA8128 Kart cross Peeters 4 14 Baudouin Visétoise 1:29,17 0:09,50 111,0 km/h

9 69 DEMY Cedric LG5125 Kart Cross Peeters 4 14 Baudouin Visétoise 1:29,34 0:09,67 110,8 km/h

10 70 BERTHOLET Quentin NA9868 KART CROSS BRC 4 14 Bayard 1:33,17 0:13,50 106,3 km/h

11 92 WOYGNET Clayton Lx7735 Kart Cross Bonacuda 4 14 M.C. Haute Sure 1:37,55 0:17,88 101,5 km/h

12 40 LE NOUVEL Sébastien HT2176 BRC Evo 02 4 15 PAYS NOIR ABD

Il y a 11 concurrents classés

Temps de la Montée N° 1  DIV 1-2-3

Il y a 20 concurrents classés

Temps de la Montée N° 1  DIV 4
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MCEBEN a.s.b.l.

Course de Côte de CHIMAYCourse de Côte de CHIMAY

Dimanche 5 juin 2022 Championnat - FWB - FHC - Csap Namur Liste n°1 à 22h02

Pl N° Pilote Licence Véhicule Div Cl Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse

1 635 BRANQUART Yoann 192384 BMW COMPACT 3 13 ASA59 1:26,84 * 114,0 km/h

2 404 HONORE Mickaël HT2106 VW VENTO 2 7 Estinnes Auto Club 1:27,18 0:00,34 113,6 km/h

3 570 LEPOT Jean-François HT2540 VW Golf 3 3 12 Hainaut Motor Club 1:28,95 0:02,11 111,3 km/h

4 666 HENNEQUART Nicolas HT2559 VW GOLF II 3 13 Hainaut Motor Club 1:29,90 0:03,06 110,1 km/h

5 589 DEFESCHE Benjamin NA8334 AUDI A3 3 12 Bayard 1:31,39 0:04,55 108,3 km/h

6 674 CLOSE Pascal LG4272 VW 1303 LS 3 13 CAN-HAM 1:33,30 0:06,46 106,1 km/h

7 350 BURNET  Ludovic LX7640 HONDA CIVIC 2 6 C.M.P Chiny 1:37,04 0:10,20 102,0 km/h

8 297 DUCARNE Frédéric HT2825 PEUGEOT 2 6 R.A.C. 1:37,09 0:10,25 102,0 km/h

9 240 RENAULD Julien LX7637 PEUGEOT 106 2 5 C.M.P Chiny 1:37,22 0:10,38 101,8 km/h

10 524 BEGUINT Thierry HT2475 CITROËN AX 3 10 Bomerée M.C. 1:38,74 0:11,90 100,3 km/h

11 438 CZAPCICKI Dylan LG5756 BMW 2002 2 7 M.C. Hannutois 1:39,20 0:12,36 99,8 km/h

12 347 DEFESCHE Franck NA9045 VW Golf 2 6 Bayard 1:39,52 0:12,68 99,5 km/h

13 448 CZAPLICKI Philippe LG5715 Triumph TR7 V8 2 8 M.C. Hannutois 1:40,12 0:13,28 98,9 km/h

14 384 GELINNE Christophe LX7403 OPEL Astra 2 7 RCT 1:43,17 0:16,33 96,0 km/h

15 186 TOURNAY Pierre LG4608 Audi Coupé 1 4 Chawresse 1:43,88 0:17,04 95,3 km/h

16 99 VERLAINE Mickaël LX7184 VW Golf 2 2 6 LI Skiron 1:43,92 0:17,08 95,3 km/h

17 355 LEMPEREUR Youri NA9383 VW Scirocco 2 6 Bayard 1:47,78 0:20,94 91,9 km/h

18 231 DEVERGNIES Michaël HT2840 PEUGEOT 205 2 5 R.A.C. 1:48,93 0:22,09 90,9 km/h

19 338 LAHAYE Cyril HT2820 HONDA CIVIC 2 6 R.A.C. 1:55,02 0:28,18 86,1 km/h

20 566 LE NOUVEL Christophe HT2446 CITROËN AX GTI 3 12 Bomerée M.C. ABD

MCEBEN a.s.b.l.

Course de Côte de CHIMAY

Dimanche 5 juin 2022 Championnat - FWB - FHC - Csap Namur Liste n°1 à 22h02

Pl N° Pilote Licence Véhicule Div Cl Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse

1 34 MARCHAL Jacques NA8308 VAN DIEMEN Formula X 4 15 Bayard 1:17,15 * 128,3 km/h

2 79 FERRO Joseph LG5187 KART CROSS Peters 4 14 Baudouin Visétoise 1:20,70 0:03,55 122,7 km/h

3 51 COLLARD Florian NA8894 KART CROSS Panthera 4 14 Namur Racing Club 1:21,34 0:04,19 121,7 km/h

4 62 DEMY Dimitri LG5162 Kart Cross Peters 4 14 Baudouin Visétoise 1:23,88 0:06,73 118,0 km/h

5 55 HAVENNE Emmanuel TP 1 SEMOG BRAVO 4 14 * 1:25,01 0:07,86 116,5 km/h

6 63 HERBIET Damien HT2559 KART CROSS Panthera 4 14 Hainaut Motor Club 1:25,14 0:07,99 116,3 km/h

7 69 DEMY Cedric LG5125 Kart Cross Peeters 4 14 Baudouin Visétoise 1:27,27 0:10,12 113,4 km/h

8 61 DENIS Andy NA8128 Kart cross Peeters 4 14 Baudouin Visétoise 1:27,32 0:10,17 113,4 km/h

9 70 BERTHOLET Quentin NA9868 KART CROSS BRC 4 14 Bayard 1:30,78 0:13,63 109,1 km/h

10 92 WOYGNET Clayton Lx7735 Kart Cross Bonacuda 4 14 M.C. Haute Sure 1:36,42 0:19,27 102,7 km/h

Il y a 10 concurrents classés

Temps de la Montée N° 2  DIV 1-2-3

Il y a 19 concurrents classés

Temps de la Montée N° 2  DIV 4
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MCEBEN a.s.b.l.

Course de Côte de CHIMAY

Dimanche 5 juin 2022 Championnat - FWB - FHC - Csap Namur Liste n°1 à 22h02

Pl N° Pilote Licence Véhicule Div Cl Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse

1 566 LE NOUVEL Christophe HT2446 CITROËN AX GTI 3 12 Bomerée M.C. 1:22,64 * 119,8 km/h

2 635 BRANQUART Yoann 192384 BMW COMPACT 3 13 ASA59 1:28,00 0:05,36 112,5 km/h

3 570 LEPOT Jean-François HT2540 VW Golf 3 3 12 Hainaut Motor Club 1:29,00 0:06,36 111,2 km/h

4 589 DEFESCHE Benjamin NA8334 AUDI A3 3 12 Bayard 1:31,43 0:08,79 108,3 km/h

5 338 LAHAYE Cyril HT2820 HONDA CIVIC 2 6 R.A.C. 1:33,01 0:10,37 106,4 km/h

6 674 CLOSE Pascal LG4272 VW 1303 LS 3 13 CAN-HAM 1:33,84 0:11,20 105,5 km/h

7 240 RENAULD Julien LX7637 PEUGEOT 106 2 5 C.M.P Chiny 1:34,50 0:11,86 104,8 km/h

8 350 BURNET  Ludovic LX7640 HONDA CIVIC 2 6 C.M.P Chiny 1:35,12 0:12,48 104,1 km/h

9 297 DUCARNE Frédéric HT2825 PEUGEOT 2 6 R.A.C. 1:36,02 0:13,38 103,1 km/h

10 448 CZAPLICKI Philippe LG5715 Triumph TR7 V8 2 8 M.C. Hannutois 1:36,80 0:14,16 102,3 km/h

11 438 CZAPCICKI Dylan LG5756 BMW 2002 2 7 M.C. Hannutois 1:39,58 0:16,94 99,4 km/h

12 186 TOURNAY Pierre LG4608 Audi Coupé 1 4 Chawresse 1:42,43 0:19,79 96,7 km/h

13 384 GELINNE Christophe LX7403 OPEL Astra 2 7 RCT 1:42,96 0:20,32 96,2 km/h

14 231 DEVERGNIES Michaël HT2840 PEUGEOT 205 2 5 R.A.C. 1:45,95 0:23,31 93,4 km/h

15 99 VERLAINE Mickaël LX7184 VW Golf 2 2 6 LI Skiron 1:45,96 0:23,32 93,4 km/h

16 355 LEMPEREUR Youri NA9383 VW Scirocco 2 6 Bayard 1:46,68 0:24,04 92,8 km/h

17 404 HONORE Mickaël HT2106 VW VENTO 2 7 Estinnes Auto Club 1:52,65 0:30,01 87,9 km/h

18 666 HENNEQUART Nicolas HT2559 VW GOLF II 3 13 Hainaut Motor Club ABD

MCEBEN a.s.b.l.

Course de Côte de CHIMAY

Dimanche 5 juin 2022 Championnat - FWB - FHC - Csap Namur Liste n°1 à 22h02

Pl N° Pilote Licence Véhicule Div Cl Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse

1 79 FERRO Joseph LG5187 KART CROSS Peters 4 14 Baudouin Visétoise 1:20,49 * 123,0 km/h

2 34 MARCHAL Jacques NA8308 VAN DIEMEN Formula X 4 15 Bayard 1:21,71 0:01,22 121,2 km/h

3 51 COLLARD Florian NA8894 KART CROSS Panthera 4 14 Namur Racing Club 1:21,90 0:01,41 120,9 km/h

4 62 DEMY Dimitri LG5162 Kart Cross Peters 4 14 Baudouin Visétoise 1:23,65 0:03,16 118,4 km/h

5 69 DEMY Cedric LG5125 Kart Cross Peeters 4 14 Baudouin Visétoise 1:25,90 0:05,41 115,3 km/h

6 63 HERBIET Damien HT2559 KART CROSS Panthera 4 14 Hainaut Motor Club 1:25,90 0:05,41 115,3 km/h

7 55 HAVENNE Emmanuel TP 1 SEMOG BRAVO 4 14 * 1:26,40 0:05,91 114,6 km/h

8 58 SAUSSUS Julien LX7635 Squal'car  Kart Cross 4 14 C.M.P Chiny 1:28,43 0:07,94 112,0 km/h

9 70 BERTHOLET Quentin NA9868 KART CROSS BRC 4 14 Bayard 1:29,79 0:09,30 110,3 km/h

10 92 WOYGNET Clayton Lx7735 Kart Cross Bonacuda 4 14 M.C. Haute Sure 1:35,64 0:15,15 103,5 km/h

11 61 DENIS Andy NA8128 Kart cross Peeters 4 14 Baudouin Visétoise 1:43,72 0:23,23 95,5 km/h

Il y a 11 concurrents classés

Temps de la Montée N° 3  DIV 1-2-3

Il y a 17 concurrents classés

Temps de la Montée N° 3  DIV 4
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MCEBEN a.s.b.l.

Course de Côte de CHIMAY

Dimanche 5 juin 2022 Championnat - FWB - FHC - Csap Namur Liste n°1 à 22h02

Pl N° Pilote Licence Div Cl Essai 1 Essai 2 Essai 3 OFF 1 OFF 2 OFF 3 T. TOT Gap/1
er

1 566 LE NOUVEL Christophe HT2446 3 12 1:23,04 1:26,57 1:26,61 ABD 1:22,64 2:49,25 *

2 635 BRANQUART Yoann 192384 3 13 1:32,44 1:28,94 1:29,84 1:26,84 1:28,00 2:54,84 0:05,59

3 404 HONORE Mickaël HT2106 2 7 1:30,01 1:31,34 1:28,82 1:27,18 1:52,65 2:56,00 0:06,75

4 570 LEPOT Jean-François HT2540 3 12 1:33,15 1:30,96 1:28,95 1:29,00 2:57,95 0:08,70

5 666 HENNEQUART Nicolas HT2559 3 13 1:29,14 1:30,73 1:31,11 1:29,90 ABD 3:01,01 0:11,76

6 589 DEFESCHE Benjamin NA8334 3 12 1:31,21 1:32,29 1:38,49 1:31,39 1:31,43 3:02,82 0:13,57

7 338 LAHAYE Cyril HT2820 2 6 1:32,38 1:33,16 1:55,02 1:33,01 3:06,17 0:16,92

8 674 CLOSE Pascal LG4272 3 13 1:29,36 1:29,31 1:35,32 1:33,30 1:33,84 3:07,14 0:17,89

9 240 RENAULD Julien LX7637 2 5 1:42,99 1:39,35 1:40,79 1:37,22 1:34,50 3:11,72 0:22,47

10 350 BURNET  Ludovic LX7640 2 6 1:38,09 1:38,10 1:39,98 1:37,04 1:35,12 3:12,16 0:22,91

11 297 DUCARNE Frédéric HT2825 2 6 1:41,87 1:39,33 1:40,64 1:37,09 1:36,02 3:13,11 0:23,86

12 448 CZAPLICKI Philippe LG5715 2 8 1:37,92 1:39,20 2:23,00 1:40,12 1:36,80 3:16,92 0:27,67

13 524 BEGUINT Thierry HT2475 3 10 2:31,16 1:37,32 1:38,36 1:38,74 3:17,10 0:27,85

14 438 CZAPCICKI Dylan LG5756 2 7 1:42,70 1:40,41 1:42,94 1:39,20 1:39,58 3:18,78 0:29,53

15 347 DEFESCHE Franck NA9045 2 6 1:37,82 1:41,64 1:41,15 1:39,52 3:20,67 0:31,42

16 384 GELINNE Christophe LX7403 2 7 1:43,17 1:46,19 1:44,26 1:43,17 1:42,96 3:26,13 0:36,88

17 186 TOURNAY Pierre LG4608 1 4 1:48,22 1:45,32 1:45,46 1:43,88 1:42,43 3:26,31 0:37,06

18 99 VERLAINE Mickaël LX7184 2 6 1:51,40 1:51,40 1:48,73 1:43,92 1:45,96 3:29,88 0:40,63

19 355 LEMPEREUR Youri NA9383 2 6 1:48,61 1:48,79 1:54,77 1:47,78 1:46,68 3:34,46 0:45,21

20 231 DEVERGNIES Michaël HT2840 2 5 1:50,83 1:52,69 1:56,02 1:48,93 1:45,95 3:34,88 0:45,63

21 314 LORGE Vincent HT280 2 6 1:40,81 No Time

22 319 BRACHER René LX7295 2 6 1:37,76 ABD No Time

23 345 BRACHER Eddy LX7220 2 6 1:50,13 1:42,63 No Time

24 546 ANASTASI Antonio HT2423 3 11 No Time

MCEBEN a.s.b.l.

Course de Côte de CHIMAY

Dimanche 5 juin 2022 Championnat - FWB - FHC - Csap Namur Liste n°1 à 22h02

Pl N° Pilote Licence Div Cl Essai 1 Essai 2 Essai 3 OFF 1 OFF 2 OFF 3 T. TOT Gap/1
er

1 34 MARCHAL Jacques NA8308 4 15 1:17,73 1:18,41 1:19,67 1:17,15 1:21,71 2:36,82 *

2 79 FERRO Joseph LG5187 4 14 1:25,24 1:21,56 1:22,79 1:20,70 1:20,49 2:41,19 0:04,37

3 51 COLLARD Florian NA8894 4 14 1:22,94 1:24,04 1:24,91 1:21,34 1:21,90 2:43,24 0:06,42

4 62 DEMY Dimitri LG5162 4 14 1:23,55 1:34,29 1:25,84 1:23,88 1:23,65 2:47,53 0:10,71

5 63 HERBIET Damien HT2559 4 14 1:22,09 1:27,34 1:26,43 1:25,14 1:25,90 2:51,04 0:14,22

6 55 HAVENNE Emmanuel TP 1 4 14 1:25,24 1:26,63 1:27,25 1:25,01 1:26,40 2:51,41 0:14,59

7 69 DEMY Cedric LG5125 4 14 1:29,62 1:30,46 1:29,34 1:27,27 1:25,90 2:53,17 0:16,35

8 58 SAUSSUS Julien LX7635 4 14 1:27,08 1:24,89 1:25,91 1:28,43 2:54,34 0:17,52

9 61 DENIS Andy NA8128 4 14 1:24,15 1:23,56 1:29,17 1:27,32 1:43,72 2:56,49 0:19,67

10 70 BERTHOLET Quentin NA9868 4 14 1:26,09 1:27,84 1:33,17 1:30,78 1:29,79 3:00,57 0:23,75

11 92 WOYGNET Clayton Lx7735 4 14 8:33,07 1:37,21 1:37,55 1:36,42 1:35,64 3:12,06 0:35,24

12 83 BARBE François LG5127 4 14 1:31,60 1:25,47 No Time

13 40 LE NOUVEL Sébastien HT2176 4 15 1:26,80 1:28,44 ABD No Time

Classement Evolutif après la Montée N° 3 -  DIV 1-2-3

Il y a 20 concurrents classés

Classement Evolutif après la Montée N° 3 -  DIV 4

Il y a 11 concurrents classés
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MCEBEN a.s.b.l.

Course de Côte de CHIMAY

Championnat - FWB - FHC - Csap Namur

Pl N° Pilote Licence Typ Voiture DivCl Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse Gap/1

er

1 566 LE NOUVEL Christophe HT2446 A3 CITROËN AX GTI 3 12 Bomerée M.C. 2:49,25 * 117,0 km/h *

2 635 BRANQUART Yoann 192384 A3 BMW COMPACT 3 13 ASA59 2:54,84 0:05,59 113,2 km/h 176 m

3 404 HONORE Mickaël HT2106 A3 VW VENTO 2 7 Estinnes Auto Club 2:56,00 0:06,75 112,5 km/h 211 m

4 570 LEPOT Jean-François HT2540 C3 VW Golf 3 3 12 Hainaut Motor Club 2:57,95 0:08,70 111,3 km/h 269 m

5 666 HENNEQUART Nicolas HT2559 A3 VW GOLF II 3 13 Hainaut Motor Club 3:01,01 0:11,76 109,4 km/h 357 m

6 589 DEFESCHE Benjamin NA8334 A3 AUDI A3 3 12 Bayard 3:02,82 0:13,57 108,3 km/h 408 m

7 338 LAHAYE Cyril HT2820 A4 HONDA CIVIC 2 6 R.A.C. 3:06,17 0:16,92 106,4 km/h 500 m

8 674 CLOSE Pascal LG4272 A3 VW 1303 LS 3 13 CAN-HAM 3:07,14 0:17,89 105,8 km/h 526 m

9 240 RENAULD Julien LX7637 A3 PEUGEOT 106 2 5 C.M.P Chiny 3:11,72 0:22,47 103,3 km/h 645 m

10 350 BURNET  Ludovic LX7640 A3 HONDA CIVIC 2 6 C.M.P Chiny 3:12,16 0:22,91 103,0 km/h 656 m

11 297 DUCARNE Frédéric HT2825 A4 PEUGEOT 2 6 R.A.C. 3:13,11 0:23,86 102,5 km/h 680 m

12 448 CZAPLICKI Philippe LG5715 A3 Triumph TR7 V8 2 8 M.C. Hannutois 3:16,92 0:27,67 100,5 km/h 773 m

13 524 BEGUINT Thierry HT2475 A3 CITROËN AX 3 10 Bomerée M.C. 3:17,10 0:27,85 100,5 km/h 777 m

14 438 CZAPCICKI Dylan LG5756 A3 BMW 2002 2 7 M.C. Hannutois 3:18,78 0:29,53 99,6 km/h 817 m

15 347 DEFESCHE Franck NA9045 A3 VW Golf 2 6 Bayard 3:20,67 0:31,42 98,7 km/h 861 m

16 384 GELINNE Christophe LX7403 A3 OPEL Astra 2 7 RCT 3:26,13 0:36,88 96,1 km/h 984 m

17 186 TOURNAY Pierre LG4608 A3 Audi Coupé 1 4 Chawresse 3:26,31 0:37,06 96,0 km/h 988 m

18 99 VERLAINE Mickaël LX7184 A4 VW Golf 2 2 6 LI Skiron 3:29,88 0:40,63 94,3 km/h 1065 m

19 355 LEMPEREUR Youri NA9383 A4 VW Scirocco 2 6 Bayard 3:34,46 0:45,21 92,3 km/h 1159 m

20 231 DEVERGNIES Michaël HT2840 A3 PEUGEOT 205 2 5 R.A.C. 3:34,88 0:45,63 92,1 km/h 1168 m

                    Les résultats sont provisoires jusqu'à la fin du délai de réclamation ou de modification soit 30 minutes après leur affichage officieux.

MCEBEN a.s.b.l.

Course de Côte de CHIMAY

Championnat - FWB - FHC - Csap Namur

Pl N° Pilote Licence Typ Voiture DivCl Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse Gap/1

er

1 34 MARCHAL Jacques NA8308 A3 VAN DIEMEN Formula X 4 15 Bayard 2:36,82 * 126,3 km/h *

2 79 FERRO Joseph LG5187 A3 KART CROSS Peters 4 14 Baudouin Visétoise 2:41,19 0:04,37 122,8 km/h 149 m

3 51 COLLARD Florian NA8894 A3 KART CROSS Panthera 4 14 Namur Racing Club 2:43,24 0:06,42 121,3 km/h 216 m

4 62 DEMY Dimitri LG5162 A3 Kart Cross Peters 4 14 Baudouin Visétoise 2:47,53 0:10,71 118,2 km/h 352 m

5 63 HERBIET Damien HT2559 A3 KART CROSS Panthera 4 14 Hainaut Motor Club 2:51,04 0:14,22 115,8 km/h 457 m

6 55 HAVENNE Emmanuel TP 1 A3 SEMOG BRAVO 4 14 * 2:51,41 0:14,59 115,5 km/h 468 m

7 69 DEMY Cedric LG5125 A3 Kart Cross Peeters 4 14 Baudouin Visétoise 2:53,17 0:16,35 114,3 km/h 519 m

8 58 SAUSSUS Julien LX7635 A3 Squal'car  Kart Cross 4 14 C.M.P Chiny 2:54,34 0:17,52 113,6 km/h 553 m

9 61 DENIS Andy NA8128 A3 Kart cross Peeters 4 14 Baudouin Visétoise 2:56,49 0:19,67 112,2 km/h 613 m

10 70 BERTHOLET Quentin NA9868 A3 KART CROSS BRC 4 14 Bayard 3:00,57 0:23,75 109,7 km/h 723 m

11 92 WOYGNET Clayton Lx7735 A3 Kart Cross Bonacuda 4 14 M.C. Haute Sure 3:12,06 0:35,24 103,1 km/h 1009 m

                    Les résultats sont provisoires jusqu'à la fin du délai de réclamation ou de modification soit 30 minutes après leur affichage officieux.

Il y a 11 concurrents classés

Dimanche 5 juin 2022

Liste n°1 à 22h02

Classement Général FINAL - DIV 1 2 3

Il y a 20 concurrents classés

Dimanche 5 juin 2022

Liste n°1 à 22h02

Classement Général FINAL -  DIV 4
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MCEBEN a.s.b.l.

Course de Côte de CHIMAY

Dimanche 5 juin 2022 Championnat - FWB - FHC - Csap Namur Liste n°1 à 22h2

Pl N° Pilote Licence Type Voiture DivCl Ecurie Temps

1 186 TOURNAY Pierre LG4608 A3 Audi Coupé 1 4 Chawresse 3:26,31

1 240 RENAULD Julien LX7637 A3 PEUGEOT 106 2 5 C.M.P Chiny 3:11,72

2 231 DEVERGNIES Michaël HT2840 A3 PEUGEOT 205 2 5 R.A.C. 3:34,88

1 338 LAHAYE Cyril HT2820 A4 HONDA CIVIC 2 6 R.A.C. 3:06,17

2 350 BURNET  Ludovic LX7640 A3 HONDA CIVIC 2 6 C.M.P Chiny 3:12,16

3 297 DUCARNE Frédéric HT2825 A4 PEUGEOT 2 6 R.A.C. 3:13,11

4 347 DEFESCHE Franck NA9045 A3 VW Golf 2 6 Bayard 3:20,67

5 99 VERLAINE Mickaël LX7184 A4 VW Golf 2 2 6 LI Skiron 3:29,88

6 355 LEMPEREUR Youri NA9383 A4 VW Scirocco 2 6 Bayard 3:34,46

1 404 HONORE Mickaël HT2106 A3 VW VENTO 2 7 Estinnes Auto Club 2:56,00

2 438 CZAPCICKI Dylan LG5756 A3 BMW 2002 2 7 M.C. Hannutois 3:18,78

3 384 GELINNE Christophe LX7403 A3 OPEL Astra 2 7 RCT 3:26,13

1 448 CZAPLICKI Philippe LG5715 A3 Triumph TR7 V8 2 8 M.C. Hannutois 3:16,92

1 524 BEGUINT Thierry HT2475 A3 CITROËN AX 3 10 Bomerée M.C. 3:17,10

1 566 LE NOUVEL Christophe HT2446 A3 CITROËN AX GTI 3 12 Bomerée M.C. 2:49,25

2 570 LEPOT Jean-François HT2540 C3 VW Golf 3 3 12 Hainaut Motor Club 2:57,95

3 589 DEFESCHE Benjamin NA8334 A3 AUDI A3 3 12 Bayard 3:02,82

1 635 BRANQUART Yoann 192384 A3 BMW COMPACT 3 13 ASA59 2:54,84

2 666 HENNEQUART Nicolas HT2559 A3 VW GOLF II 3 13 Hainaut Motor Club 3:01,01

3 674 CLOSE Pascal LG4272 A3 VW 1303 LS 3 13 CAN-HAM 3:07,14

1 79 FERRO Joseph LG5187 A3 KART CROSS Peters 4 14 Baudouin Visétoise 2:41,19

2 51 COLLARD Florian NA8894 A3 KART CROSS Panthera 4 14 Namur Racing Club 2:43,24

3 62 DEMY Dimitri LG5162 A3 Kart Cross Peters 4 14 Baudouin Visétoise 2:47,53

4 63 HERBIET Damien HT2559 A3 KART CROSS Panthera 4 14 Hainaut Motor Club 2:51,04

5 55 HAVENNE Emmanuel TP 1 A3 SEMOG BRAVO 4 14 * 2:51,41

6 69 DEMY Cedric LG5125 A3 Kart Cross Peeters 4 14 Baudouin Visétoise 2:53,17

7 58 SAUSSUS Julien LX7635 A3 Squal'car  Kart Cross 4 14 C.M.P Chiny 2:54,34

8 61 DENIS Andy NA8128 A3 Kart cross Peeters 4 14 Baudouin Visétoise 2:56,49

9 70 BERTHOLET Quentin NA9868 A3 KART CROSS BRC 4 14 Bayard 3:00,57

10 92 WOYGNET Clayton Lx7735 A3 Kart Cross Bonacuda 4 14 M.C. Haute Sure 3:12,06

1 34 MARCHAL Jacques NA8308 A3 VAN DIEMEN Formula X 4 15 Bayard 2:36,82

Classement FINAL par Classe
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MCEBEN a.s.b.l.

Course de Côte de CHIMAY

Dimanche 5 juin 2022 Championnat - FWB - FHC - Csap Namur Liste n°1 à 22h02

Pl N° Pilote Licence Typ Voiture Div Cl Ecurie Temps Points

7 338 LAHAYE Cyril HT2820 A4 HONDA CIVIC 2 6 R.A.C. 3:06,17

11 297 DUCARNE Frédéric HT2825 A4 PEUGEOT 2 6 R.A.C. 3:13,11

20 231 DEVERGNIES Michaël HT2840 A3 PEUGEOT 205 2 5 R.A.C. 3:34,88 38

6 589 DEFESCHE Benjamin NA8334 A3 AUDI A3 3 12 Bayard 3:02,82

15 347 DEFESCHE Franck NA9045 A3 VW Golf 2 6 Bayard 3:20,67

19 355 LEMPEREUR Youri NA9383 A4 VW Scirocco 2 6 Bayard 3:34,46 40

Pl N° Pilote Licence Typ Voiture Div Cl Ecurie Temps Points

2 79 FERRO Joseph LG5187 A3 KART CROSS Peters 4 14 Baudouin Visétoise 2:41,19

4 62 DEMY Dimitri LG5162 A3 Kart Cross Peters 4 14 Baudouin Visétoise 2:47,53

7 69 DEMY Cedric LG5125 A3 Kart Cross Peeters 4 14 Baudouin Visétoise 2:53,17 13

Classement INTER - ECURIES  DIV 123

Classement INTER - ECURIES  DIV 4
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